

Morola Holding ApS

CVR-nr.: 36695684

Krøruplundvej 5
8732 Hovedgård

Årsrapport
1. april 2021 - 31. marts 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/08/2022

Jan Adler Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Morola Holding ApS
Krøruplundvej 5
8732 Hovedgård

CVR-nr: 36695684
Regnskabsår: 01/04/2021 - 31/03/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af aktier og / eller anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/2022 udviser et resultat på - kr. 513
Selskabets balance pr. 31. marts 2022 udviser en egenkapital på kr. 149.661
Selskabets ledelse betragter resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning der ændrer selskabets stilling.

Resultatopgørelse 1. apr. 2021 - 31. mar. 2022

| | Note | 2021/22 | 2020/21 |
|--|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre eksterne omkostninger | | -3.572 | -7.885 |
| Bruttoresultat | | -3.572 | -7.885 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -3.572 | -7.885 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 27.785 | 50.708 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 8 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | -24.719 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | -7 | -44 |
| Ordinært resultat før skat | | -513 | 42.787 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 1.738 |
| Årets resultat | | -513 | 44.525 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 27.785 | 50.708 |
| Overført resultat | | -28.298 | -6.183 |
| I alt | | -513 | 44.525 |

Balance 31. marts 2022

Aktiver

| | Note | 2021/22 | 2020/21 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 198.933 | 171.148 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 198.933 | 171.148 |
| Anlægsaktiver i alt | | 198.933 | 171.148 |
| Udskudte skatteaktiver | | 0 | 2.286 |
| Andre tilgodehavender | | 630.000 | 654.719 |
| Tilgodehavender i alt | | 630.000 | 657.005 |
| Likvide beholdninger | | 7.514 | 9.014 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 637.514 | 666.019 |
| AKTIVER I ALT | | 836.447 | 837.167 |

Balance 31. marts 2022

Passiver

| | Note | 2021/22 | 2020/21 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 148.883 | 121.148 |
| Overført resultat | | -49.222 | -22.878 |
| Egenkapital i alt | | 149.661 | 148.270 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 286.786 | 288.897 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 400.000 | 400.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 686.786 | 688.897 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 686.786 | 688.897 |
| PASSIVER I ALT | | 836.447 | 837.167 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

1